
\Yójt Gminy Lipnik
woj. sunetonrxyskie
27- 540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 108/2018

WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami , Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXN /26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lip~
~<"<c
mgr Andrzej Grządziel



\\Tójt Gminy Lipnik
woj. świ{'toknyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 108/2018
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 31 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 108/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-12-31
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 ITransport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 OOO,OC

4300 ~akup usług pozostałych - 1 OOO,OC

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00

4390 ~akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii - 1 OOO,OC

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 100,00samorządu terytorialnego

80104 Przedszkola - 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
- 100,00samorządu terytorialnego

Razem: 0,001

mgr Andrzej Grządz.iel


